
Landesbereich Süd 2024/25

Landesliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Finsterwalde 20 18 0 2 228:52 +176 36:4
2 Cottbuser TT-Team 20 16 1 3 201:79 +122 33:7
3 TTC Finsterwalde II 20 15 2 3 184:96 +88 32:8
4 SC Einheit Luckau 20 13 2 5 158:122 +36 28:12
5 TTC Empor Herzberg 20 12 1 7 149:131 +18 25:15
6 TSG Lübbenau 20 10 0 10 146:134 +12 20:20
7 SV Hirschfeld 20 7 2 11 136:144 -8 16:24
8 SV Byhleguhre 20 5 2 13 108:172 -64 12:28
9 TTC Lauchhammer 20 4 0 16 79:201 -122 8:32

10 Cottbuser TT-Team II 20 2 2 16 84:196 -112 6:34
11 SV Hirschfeld II 20 1 2 17 67:213 -146 4:36
12 TSV Empor Dahme zurückgezogen/gestrichen am 14.11.2024

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mucha, Frank, Hallenser Str. 5, 03046 Cottbus, Mobil:
0162/2743250, Tel.: 0355/701025, frankmucha@t-online.de,
senw@ttvb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 17.09.2024 19:00 v (1) SV Hirschfeld SV Hirschfeld II 13:1
Sa. 21.09.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Finsterwalde
TSG Lübbenau
SV Byhleguhre

TTC Finsterwalde II
TSV Empor Dahme
TTC Empor Herzberg

6:8
11:3 Z
4:10

So. 22.09.2024 10:00 (1) TTC Lauchhammer SC Einheit Luckau 2:12
Di. 24.09.2024 19:00 v (1) Cottbuser TT-Team Cottbuser TT-Team II 12:2
Sa. 28.09.2024 10:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Finsterwalde II
Cottbuser TT-Team II
SC Einheit Luckau
TTC Empor Herzberg
TTC Finsterwalde
TSV Empor Dahme

SV Hirschfeld II
TTC Lauchhammer
SV Hirschfeld
Cottbuser TT-Team
TSG Lübbenau
SV Byhleguhre

14:0
11:3
8:6
5:9

14:0 W
4:10 Z

Sa. 05.10.2024 10:30 t/v (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Hirschfeld II
SV Byhleguhre
SV Hirschfeld II
SV Hirschfeld

Cottbuser TT-Team II
TTC Finsterwalde
SC Einheit Luckau
Cottbuser TT-Team II

7:7
1:13
1:13
12:2

So. 06.10.2024 10:00 (1)
10:00 (1)

TSG Lübbenau
TTC Lauchhammer

TTC Finsterwalde II
TTC Empor Herzberg

3:11
4:10

Mi. 09.10.2024 19:00 (1) TSG Lübbenau SV Byhleguhre 6:8
Sa. 12.10.2024 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Finsterwalde II
TTC Empor Herzberg
TSV Empor Dahme
TTC Finsterwalde

SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld
TTC Lauchhammer
Cottbuser TT-Team

7:7
8:6

10:4 Z
5:9

Fr. 18.10.2024 19:00 v (1) SV Hirschfeld II TTC Lauchhammer 8:6
Sa. 19.10.2024 10:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Einheit Luckau
Cottbuser TT-Team
SV Hirschfeld II
SV Hirschfeld

Cottbuser TT-Team II
TSG Lübbenau
TTC Empor Herzberg
TSV Empor Dahme

9:5
12:2
3:11

10:4 Z
So. 20.10.2024 10:00 (1) TTC Lauchhammer TTC Finsterwalde 0:14
Mi. 30.10.2024 19:00 t/v (1) TTC Finsterwalde II SV Byhleguhre 11:3
Sa. 02.11.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Empor Dahme
TTC Empor Herzberg
SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld

TTC Finsterwalde
TSG Lübbenau
Cottbuser TT-Team
TTC Finsterwalde II

3:11 Z
11:3
5:9
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.11.2024 19:00 t (1) SC Einheit Luckau SV Byhleguhre 8:6
Sa. 09.11.2024 10:00 (1)

14:00 (1)
TTC Finsterwalde II
TTC Finsterwalde

TSV Empor Dahme
TTC Empor Herzberg

9:5 Z
12:2

So. 10.11.2024 10:00 (1)
10:00 (1)

TSG Lübbenau
TTC Lauchhammer

Cottbuser TT-Team II
SV Hirschfeld

10:4
1:13

Di. 12.11.2024 18:30 v (1) Cottbuser TT-Team II SV Byhleguhre 6:8
Sa. 16.11.2024 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Finsterwalde II
TTC Finsterwalde
TTC Empor Herzberg
SV Byhleguhre

Cottbuser TT-Team II
SV Hirschfeld
SC Einheit Luckau
Cottbuser TT-Team

10:4
11:3
7:7
1:13

So. 17.11.2024 10:00 t (1)
11:00 v (1)

TTC Lauchhammer
Cottbuser TT-Team

TSG Lübbenau
SV Hirschfeld II

5:9
12:2

Sa. 23.11.2024 11:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team II
Cottbuser TT-Team
SV Hirschfeld II
SV Hirschfeld

TTC Empor Herzberg
TTC Finsterwalde II
TTC Finsterwalde
TSG Lübbenau

4:10
11:3
0:14
8:6

So. 24.11.2024 10:00 (1) TTC Lauchhammer SV Byhleguhre 8:6
Sa. 30.11.2024 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Finsterwalde II
TTC Finsterwalde
SV Byhleguhre
Cottbuser TT-Team

TTC Empor Herzberg
SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld
TTC Lauchhammer

12:2
11:3
7:7
13:1

So. 01.12.2024 10:00 (1) TSG Lübbenau SV Hirschfeld II 10:4
Sa. 07.12.2024 11:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team II
SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld
SV Hirschfeld II

TTC Finsterwalde
TSG Lübbenau
Cottbuser TT-Team
SV Byhleguhre

0:14
1:13
3:11
7:7

So. 08.12.2024 10:00 (1) TTC Lauchhammer TTC Finsterwalde II 2:12
Sa. 11.01.2025 13:00 v (1)

14:00 (1)
Cottbuser TT-Team II
SC Einheit Luckau

Cottbuser TT-Team
TTC Lauchhammer

1:13
11:3

Fr. 24.01.2025 19:00 v (1) SV Hirschfeld II SV Hirschfeld 0:14
Mi. 29.01.2025 19:00 v (1) TTC Finsterwalde II TTC Finsterwalde 2:12
Sa. 01.02.2025 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

SV Hirschfeld II
SV Hirschfeld
Cottbuser TT-Team

TTC Finsterwalde II
SC Einheit Luckau
TTC Empor Herzberg

2:12
4:10
13:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.02.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
TTC Lauchhammer
TSG Lübbenau

Cottbuser TT-Team II
TTC Finsterwalde

9:5
4:10

So. 09.02.2025 12:00 v (1) TTC Empor Herzberg SV Byhleguhre 9:5
Sa. 15.02.2025 10:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Finsterwalde II
Cottbuser TT-Team II
SC Einheit Luckau
TTC Empor Herzberg
TTC Finsterwalde

TSG Lübbenau
SV Hirschfeld
SV Hirschfeld II
TTC Lauchhammer
SV Byhleguhre

10:4
7:7
10:4
10:4
13:1

Sa. 22.02.2025 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld
SV Byhleguhre

TTC Finsterwalde II
TTC Empor Herzberg
TSG Lübbenau

11:3
6:8
2:12

Do. 27.02.2025 19:00 v (1) Cottbuser TT-Team SV Byhleguhre 12:2
Sa. 01.03.2025 11:00 (1)

14:00 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team II
TTC Empor Herzberg
SV Byhleguhre
SV Hirschfeld II
SV Hirschfeld

TSG Lübbenau
TTC Finsterwalde
SC Einheit Luckau
Cottbuser TT-Team
TTC Lauchhammer

3:11
3:11
4:10
4:10
13:1

Do. 13.03.2025 19:30 v (1) TTC Empor Herzberg SV Hirschfeld II 11:3
Sa. 15.03.2025 14:00 (1) TTC Finsterwalde TTC Lauchhammer 14:0
So. 16.03.2025 10:00 (1) TSG Lübbenau Cottbuser TT-Team 3:11
Sa. 22.03.2025 11:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

Cottbuser TT-Team II
SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld

TTC Finsterwalde II
TTC Empor Herzberg
TTC Finsterwalde

5:9
9:5
2:12

So. 23.03.2025 10:00 t (1) TSG Lübbenau TTC Lauchhammer 12:2
Di. 25.03.2025 19:00 v (1) Cottbuser TT-Team II SC Einheit Luckau 4:10
Sa. 29.03.2025 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Finsterwalde
TTC Empor Herzberg
SV Byhleguhre

SV Hirschfeld II
Cottbuser TT-Team II
TTC Lauchhammer

13:1
13:1
11:3

So. 30.03.2025 10:00 (1) TSG Lübbenau SV Hirschfeld 10:4
Di. 01.04.2025 19:00 v (1) Cottbuser TT-Team SC Einheit Luckau 4:10
Sa. 05.04.2025 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Empor Herzberg
SC Einheit Luckau
SV Hirschfeld II
SV Hirschfeld

TTC Finsterwalde II
TTC Finsterwalde
TSG Lübbenau
SV Byhleguhre

5:9
4:10
6:8
8:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.04.2025 10:00 (1)

11:00 t/v (1)
TTC Lauchhammer
Cottbuser TT-Team II

Cottbuser TT-Team
SV Hirschfeld II

14:0 NA
8:6

Sa. 12.04.2025 10:00 v (1) Cottbuser TT-Team TTC Finsterwalde 6:8
Fr. 25.04.2025 18:30 t/v (1) SV Byhleguhre TTC Finsterwalde II 4:10
Sa. 26.04.2025 10:00 (1)

15:00 (1)
TTC Finsterwalde II
SV Byhleguhre

SV Hirschfeld
Cottbuser TT-Team II

12:2
12:2

So. 27.04.2025 10:00 (1)
10:00 (1)

TSG Lübbenau
TTC Lauchhammer

TTC Empor Herzberg
SV Hirschfeld II

6:8
10:4

Mi. 30.04.2025 19:00 v (1) TTC Finsterwalde II Cottbuser TT-Team 7:7
Sa. 03.05.2025 10:00 (1)

10:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Finsterwalde II
Cottbuser TT-Team
TTC Finsterwalde
SV Byhleguhre

TTC Lauchhammer
SV Hirschfeld
Cottbuser TT-Team II
SV Hirschfeld II

13:1
14:0
11:3
10:4

So. 04.05.2025 10:00 (1) TSG Lübbenau SC Einheit Luckau 14:0 NA
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